

# CAREMORE Privatforsikring Agentur ApS

Søren Frichs Vej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 50 35 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Claus Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAREMORE Privatforsikring Agentur ApS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 37 50 35 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Andersen Mohr, Formand Claus Lindgaard Torben Aage Bjønnes
<b>Direktion</b>	Claus Lindgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed indenfor forsikringsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet befinder sig i en opstarts periode.

Selskabet har tabt sin kapital. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget tiltag, der sikrer, at udviklingen i selskabet er vendt, og der forventes et resultat tæt på 0. Selskabet forventer at reetablere sine egenkapital ved positiv indtjening over de kommende 3 – 5 år. Det bemærkes, at selskabet er finansieret koncerninternt.

### Finansiering:

Selskaberne Forsikringsagenturet CAREMORE ApS og Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S har erklæret at de fortsat vil støtte selskabet økonomisk samt at deres tilgodehavender ikke vil blive indfriet i kommende regnskabsår. Finansieringen af driften for det kommende år er dermed på plads.

### Den forventede udvikling

Som følge af manglende resultater har selskabets ledelse, efter regnskabsårets udløb, foretaget tilpasninger i medarbejdestaben samt foretaget yderligere tiltag, således selskabet drift fremadrettet kan udvikle sig positivt. I samme forbindelse er ejerskabet af selskabet ændret, således CAREMORE Holding ApS ejer 100 % af anpartskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.128</b>	<b>-14.686</b>
1 Personaleomkostninger	-633.118	-344.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.952	-4.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>-539.942</b>	<b>-362.929</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.409	-12.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-560.351</b>	<b>-374.980</b>
Skat af årets resultat	122.996	81.278
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-437.355</b>	<b>-293.702</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-437.355</b>	<b>-293.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-437.355	-293.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-437.355</b>	<b>-293.702</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.475	23.242
Materielle anlægsaktiver i alt	38.475	23.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.475</b>	<b>23.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	187.819	22.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.561
Tilgodehavender i alt	187.819	81.278
Likvide beholdninger	4.799	48.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>192.618</b>	<b>129.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>231.093</b>	<b>153.182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-731.057	-293.702
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-681.057</b>	<b>-243.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	829.888	374.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	829.888	374.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	76.012	16.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.262	22.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>912.150</b>	<b>396.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.093</b>	<b>153.182</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	621.525	339.053
Andre omkostninger til social sikring	5.396	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	6.197	2.248
	<u><b>633.118</b></u>	<u><b>344.141</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.409	12.051
	<u><b>20.409</b></u>	<u><b>12.051</b></u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-293.702	-243.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-437.355</u>	<u>-437.355</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-731.057</b></u>	<u><b>-681.057</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 33.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAREMORE Holding ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-24 13:12:20Z

NEM ID 

## Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-05-25 14:30:22Z

NEM ID 

## Jan Andersen Mohr

Bestyrelsesformand

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-092195372786

IP: 91.144.194.47

2018-05-26 06:04:14Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Direktør

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:05:37Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Dirigent

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:05:37Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:05:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVWIC-E576N-PE68U-XZEW8-81UEI-FOKTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>